Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

08 августа 2021 г.

                     № 20/91-5
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

            1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Цивильского района  Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике в количестве 1 чел. (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенных списков кандидатов в депутаты Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике.

3. Направить представленные в Цивильскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Цивильской территориальной избирательной комиссии Степанову М.В.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова